
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/58a97cea-040f-4566-b0bc-d857f498b82f 

 

Ogłoszenie nr 540059349-N-2020 z dnia 03-04-2020 r.  

Sosnowiec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 529148-N-2020  

Data: 03.04.2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. 

Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail 

sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl/bip  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.5  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:  

6) INFORMACJE DODATKOWE:  

CZĘŚĆ nr: 4 Nazwa: Materiał roślinny do wczesnowiosennego obsadzenia gazonów. 

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Dostawa materiału roślinnego ( bratki w kolorach) do wczesnowiosennego obsadzenia 

gazonów w asortymencie zgodnym z opisem zawartym w SIWZ w ilości 4 000 szt. Dostawa 

zamówionych kwiatów partiami w okresie od 14 kwietnia do 16 kwietnia 2020 roku.  

2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 03441000-3, 03121100-6, 03121100-6  

3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 

Wartość bez VAT: Waluta: pln 

4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: 

data zakończenia: 2020-16-04  

5) Kryteria oceny ofert: Kryterium: cena Znaczenie: 100,00  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych  

 

http://www.uzp.gov.pl/

